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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BRA SANTOS FREITAS Ubiratan WÜ TSV Leinfelden 1976 R M 1.9999 GER00113186 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart 1997 R M 1.9999 GER00079258 ja

HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.9999 GER00100871 ja

MÄRKLE Clemens WÜ PSV Stuttgart 1997 R M 1.9999 GER00083273 ja

MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002 R M 1.9999 GER00096327 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

2 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 BRA SANTOS FREITAS Ubiratan WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 GER MÄRKLE Clemens WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart M ja

T 9 000 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.07. 16:40

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.07. 16:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

5 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min



Bezirksmeisterschaften Stuttgart 2017

Stuttgart - Feuerbach (GER)
09.07.2017

OFFICIAL

Florett männlich

Einzel

Aktive

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0007
09.07.2017 16:41

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HELLMUND Vincent GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 V5 D4 3 19 8 0.750 11 2.
MÄRKLE Felix GER PSV Stuttgart 2 D2 V5 V5 D0 2 12 15 0.500 -3 3.
AMREIN Jan-Marco GER PSV Stuttgart 3 D1 D4 D2 D4 0 11 20 0.000 -9 5.
SANTOS FREITAS Ubiratan BRA TSV Leinfelden 4 D0 D1 V5 D2 1 8 17 0.250 -9 4.
MÄRKLE Clemens GER PSV Stuttgart 5 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MÄRKLE Clemens PSV Stuttgart 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER HELLMUND Vincent PSV Stuttgart 3 4 19 8 0.750 11 Q

3 GER MÄRKLE Felix PSV Stuttgart 2 4 12 15 0.500 -3 Q

4 BRA SANTOS FREITAS Ubiratan TSV Leinfelden 1 4 8 17 0.250 -9 Q

5 GER AMREIN Jan-Marco PSV Stuttgart 0 4 11 20 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
MÄRKLE Clemens
WÜ PSV Stuttgart

GER

8 *** Freilos ***

 

  Bahn

5
AMREIN Jan-Marco
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

4
SANTOS FREITAS Ubiratan
WÜ TSV Leinfelden

BRA D 4

 

 

3
MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2
HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

Bahn

MÄRKLE Clemens
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

AMREIN Jan-Marco (5)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 9

Bahn

MÄRKLE Felix
WÜ PSV Stuttgart

GER D 9

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

Bahn

MÄRKLE Clemens
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HELLMUND Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MÄRKLE Clemens WÜ PSV Stuttgart 1997

2 GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

3 GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart 1997

3 GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

8er Tableau

5 BRA SANTOS FREITAS Ubiratan WÜ TSV Leinfelden 1976
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MÄRKLE Clemens WÜ PSV Stuttgart 1997

Silber GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER AMREIN Jan-Marco WÜ PSV Stuttgart 1997

Bronze GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜHNER Holger WÜ SV Böblingen 1966

Silber GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 1965

Bronze GER SHEHATA Ahmed WÜ SportVg Feuerbach 1971

Bronze GER WANNENWETSCH Oliver WÜ SportVg Feuerbach 1985

Degen männlich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HERKENHOFF Fritz WÜ SportVg Feuerbach 2001

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELLMUND Vincent WÜ PSV Stuttgart 2002

Silber GER MÄRKLE Felix WÜ PSV Stuttgart 2002

Bronze GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

Bronze GER RIEHS Magnus WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003

Silber GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

Bronze GER GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

Silber GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

Bronze GER ROMER Marcel WÜ SportVg Feuerbach 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GÖTZ Aimée WÜ SportVg Feuerbach 2003
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Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ROMER Marcel WÜ SportVg Feuerbach 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

Silber GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

Silber GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 2005

Bronze GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 2005

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NEUHOFF Fynn WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER KIECKBUSCH Jacob WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER LORENZ Clara WÜ MTV Stuttgart 2006

Silber GER HEISE Teska Julia WÜ SportVg Feuerbach 2006

Bronze GER ROTH Selma WÜ SportVg Feuerbach 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERS Anna WÜ SportVg Feuerbach 2007

Silber GER HERWEG Nele WÜ SportVg Feuerbach 2007

Degen gemischt Einzel Alle

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BÜHNER Holger WÜ SV Böblingen 1966
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER BAUMGÄRTNER Jörg WÜ SportVg Feuerbach 1965

Bronze GER SHEHATA Ahmed WÜ SportVg Feuerbach 1971

Bronze GER WANNENWETSCH Oliver WÜ SportVg Feuerbach 1985

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

Silber GER HÜGEL Lilli WÜ PSV Stuttgart 2003

Bronze GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

Bronze GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER CURIC Dominik WÜ PSV Stuttgart 2003

Silber GER BAREIß Silas WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER PENZ Leonard WÜ TV Cannstatt 2003

Bronze GER BAIR Marlon WÜ PSV Stuttgart 2004

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

Silber GER CHAUVET Amélie WÜ FC TuS Stuttgart 2005

Bronze GER SCHWARZ Alaia WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER PRAGER Luna WÜ PSV Stuttgart 2005


